Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

Stand: 01.08.2021

Anschrift

Name Stadtwerke Hollfeld
StraRe Hausnr. Marienplatz 18

PLZ Ort 96142 Hollfeld

Telefon 09274-9800

Fax 09274-980-73

Internet www.stadtwerke-hollfeld.de
Steuernummer 208/114/70733
Umsatzsteuer-ID DE229149391

Marktrolle BDEW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Strom
Verteilnetzbetreiber 9907212000003
Messstellenbetreiber 9906037000008

Bilanzierungsgebiet(e) (EIC-Code)

11YN10000606-010

E-Mail-Adresse fiir den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

ebe-sth.netz@edi.ivugmbh.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsatzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen Format.

Fiur Anfragen aulRerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:
Fachliche Ansprechpartner Allgemein

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Vertragsmanagement

- Lieferantenrahmenvertrag
- EDI-Vereinbarung

- Zuordnungsvereinbarung
- MSB - MDL

EDIFACT

- allgemeine Themen

- Umstellung INVOIC

- Verschlisselung/Signatur

petra.schrenker@vg-hollfeld.bayern.de
petra.schrenker@vg-hollfeld.bayern.de
petra.schrenker@vg-hollfeld.bayern.de
petra.schrenker@vg-hollfeld.bayern.de

m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de
r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de
m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de

09274-980-23
09274-980-23
09274-980-23
09274-980-23

09194-7391-41
09194-7391-24
09194-7391-41

09274-980-73
09274-980-73
09274-980-73
09274-980-73

09194-7391-23
09194-7391-23
09194-7391-23

Fachlicher Ansprechpartner GPKE/Einspeiserprozesse

Thema E-Mail Telefon Fax

UTILMD

- Lieferantenwechsel m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de 09194-7391-41 09194-7391-23
INVOIC r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de 09194-7391-24 09194-7391-23
REMADV

- Zahlungsverkehr
- Debitorenmanagement

Bilanzierung
- Strom
- Zuordnungsermachtigung

Mehr- Mindermengen

r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de
r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de

m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de

m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de

09194-7391-24
09194-7391-24

09194-7391-41
09194-7391-41

09194-7391-23
09194-7391-23

09194-7391-23
09194-7391-23

- Clearing m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de 09194-7391-41 09194-7391-23
Fachlicher Ansprechpartner MSCONS

Thema E-Mail Telefon Fax

MSCONS

- Z&hlerstande SLP r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de 09194-7391-24 09194-7391-23
MSCONS

- Lastgange RLM

m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de

09194-7391-41

09194-7391-23

Sonstige Ansprechpartner

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Wiederverkaufernachweise

m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de

09194-7391-41

09194-7391-23

Bankverbindung

Geldinstitut Sparkasse Bayreuth
IBAN DE48 7735 0110 0038 0870 37
BIC BYLADEM1SBT
Glaubiger-1D DE6322700001964055

Weitere Informationen

Seite 1



http://www.stadtwerke-hollfeld.de/
http://www.stadtwerke-hollfeld.de/
mailto:ebe-sth.netz@edi.ivugmbh.de
mailto:ebe-sth.netz@edi.ivugmbh.de
mailto:ebe-sth.netz@edi.ivugmbh.de
mailto:petra.schrenker@vg-hollfeld.bayern.de
mailto:petra.schrenker@vg-hollfeld.bayern.de
mailto:petra.schrenker@vg-hollfeld.bayern.de
mailto:petra.schrenker@vg-hollfeld.bayern.de
mailto:m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de
mailto:ebe-sth.netz@edi.ivugmbh.de
http://www.stadtwerke-hollfeld.de/

