Anschrift		
Name	Stadtwerke Hollfeld	
Straße Hausnr.	Marienplatz 18	
PLZ Ort	96142 Hollfeld	
Telefon	09274-9800	
Fax	09274-980-73	
Internet	www.stadtwerke-hollfeld.de	
Steuernummer	208/114/70733	
Umsatzsteuer-ID	DE229149391	

Marktrolle	BDEW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Strom	
Verteilnetzbetreiber	9907212000003	
Messstellenbetreiber	9906037000008	

Bilanzierungsgebiet(e) (EIC-Code)	
	11YN10000606-010

E-Mail-Adresse für den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)	
<u>ebe-sth.netz@edi.ivugmbh.de</u>	

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsätzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen Format.

Für Anfragen <u>außerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation</u> benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

Fachliche Ansprechpartner Allgemein			
Thema	E-Mail	Telefon	Fax
Vertragsmanagement			
· Lieferantenrahmenvertrag	petra.schrenker@vg-hollfeld.bayern.de	09274-980-23	09274-980-73
· EDI-Vereinbarung	petra.schrenker@vg-hollfeld.bayern.de	09274-980-23	09274-980-73
<ul> <li>Zuordnungsvereinbarung</li> </ul>	petra.schrenker@vg-hollfeld.bayern.de	09274-980-23	09274-980-73
· MSB - MDL	petra.schrenker@vg-hollfeld.bayern.de	09274-980-23	09274-980-73
EDIFACT			
· allgemeine Themen	m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-41	09194-7391-23
· Umstellung INVOIC	r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-24	09194-7391-23
· Verschlüsselung/Signatur	m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-41	09194-7391-23

Fachlicher Ansprechpartner GPKE/Einspeiserprozesse			
Thema	E-Mail	Telefon	Fax
UTILMD			
· Lieferantenwechsel	m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-41	09194-7391-23
INVOIC	r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-24	09194-7391-23
REMADV			
· Zahlungsverkehr	r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-24	09194-7391-23
<ul> <li>Debitorenmanagement</li> </ul>	r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-24	09194-7391-23
Bilanzierung			
· Strom	m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-41	09194-7391-23
<ul> <li>Zuordnungsermächtigung</li> </ul>	m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-41	09194-7391-23
Mehr- Mindermengen			
· Clearing	m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-41	09194-7391-23

Fachlicher Ansprechpartner MSCONS			
Thema	E-Mail	Telefon	Fax
MSCONS			
· Zählerstände SLP	r.herold@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-24	09194-7391-23
MSCONS			
· Lastgänge RLM	m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-41	09194-7391-23

Sonstige Ansprechpartner			
Thema	E-Mail	Telefon	Fax
Wiederverkäufernachweise	m.pietruschke@stadtwerke-ebermannstadt.de	09194-7391-41	09194-7391-23

Bankverbindung		
Geldinstitut	Sparkasse Bayreuth	
IBAN	DE48 7735 0110 0038 0870 37	
BIC	BYLADEM1SBT	
Gläubiger-ID	DE63ZZZ00001964055	

Weitere Informationen	